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  Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama

Ortaklığın Adresi : Miralay Şefik Bey Sokak Ak Han No: 15 K: 3/4 Gümüşsuyu, Beyoğlu/İSTANBUL
Telefon ve Faks Numarası : 212 249 82 82 - 212 249 73 55
E-posta adresi : info@akenerji.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası : 212 249 82 82 - 212 249 73 55
Yapılan Açıklama Güncelleme mi? : Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? : Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? : Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi : -
Özet Bilgi : Kemah HES Projesi ile ilgili basında çıkan haberler hakkında kamuya yapılan açıklamadır. 

  AÇIKLAMA:
Son dönemde bazı basın yayın organlarında Şirketimiz iştiraklerinden Ak-El Kemah Elektrik Üretim A.Ş.'nin sahibi olduğu Kemah HES Projesi hakkında bazı haberlere yer verilmektedir.Yenilenebilir enerjiye dayalı 
mezkur projeye ilişkin olarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan yürürlükteki mevzuat kapsamında alınmış "ÇED Olumlu Kararı" bulunmaktadır. Haber metinlerinde bahsi geçen dava süreci de Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı'nın işbu kararının iptali istemiyle başlatılmıştır.

ÇED raporu, yatırımcı tarafından sağlanan bir taahhütler manzumesidir ve raporu hazırlamakla mükellef tarafın ilgili projenin faaliyete geçmesinin ardından yatırımın planlandığı bölgede oluşabilecek muhtemel 
etkilerin bilimsel ölçütler kullanılarak tespitine dayalı olarak, bunların ölçümlenmesiyle bertarafına veya azaltılmasına ilişkin taahütleri içeren, akademik ve bilimsel kimlikli bir belgedir. Projenin sahibi olan iştirakimiz 
de bahse konu ÇED raporunun hazırlanmasında bu konuda geniş birikim ve tecrübeye sahip danışmanlarla derinlemesine ve zaman alan bir çalışma yürütmüş olup, Bakanlığın da uygun bulduğu rapor içeriğinde 
yürülükteki mevzuata aykırı herhangi bir unsur da kesin surette bulunmamaktadır. Ak-El Kemah Elektrik Üretim A.Ş., bu inançla Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aleyhine açılmış bu davaya müdahil olmuştur.Buna 
karşın, son dönemde ülkemiz enerji sektöründe doğalgaz, kömür yahut yenilenebilir enerji farkı gözetilmeksizin, projenin enerjide dışa bağımlılığı azaltıcı olup olmadığına bakılmaksızın neredeyse her ÇED Olumlu 
Kararı hakkında olduğu gibi bahse konu bu davada da verilmiş bir yürütmeyi durdurma kararı bulunmaktadır. Kemah HES Projesi, henüz projelendirme safhasında bulunduğundan ve sahada inşaat faaliyetine 
geçilmediğinden bu mahkeme kararı, projenin ele alınmasında olumsuz bir etki doğurmamıştır.

Yargı organlarının vereceği karara bağlı olarak, şirketimiz mevzuatın sağladığı imkanları kullanarak gerekli tüm girişimleri yaparak, Kemah HES Projesi'nde de hukuka ve çevreye saygılı yaklaşımını sürdürmeye 
devam edecektir.

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak 
yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan 
sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.
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